Público e Gestão de Riscos nas Aquisições. Fundamento Legal: art.
25, II, c/c art. 13, VI, ambos da Lei 8.666/1993. Favorecido: Instituto
de Negócios do Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração
Pública - INP, inscrito no CNPJ sob o nº 10.498.974/0001-09. Valor
total de R$ 23.910,00 (vinte e três mil e novecentos e dez reais). Em
06 de julho de 2018. Autorização: Flavio Pires Ferreira Clementino -

Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT/1ª Região.
Ratificação em 09 de julho de 2018. Desembargador Federal do
Trabalho Fernando Antonio Zorzenon da Silva - Presidente do TRT